Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 382/2001
F.m^ 10 de outubro de 2001. „o,i4o P«

i,„ dts "«MS-5^

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, Vereador
ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado à Samarco Mineração S/A, aos cuidados da Uma.
Sra. Lara Dornas, setor de Comunicação Social da referida empresa onde
solicita a seguinte necessidade:

Que seja feita a doação de mudas de arbustos para o plantio
na comunidade de Recanto do Sol, neste Município.

Tal pedido se fez visando colaborar com o embelezamento da
referida comunidade, além de incentivar o plantio do verde, tão mportante para o
meio ambiente.

Sala das sessões, 10 de outubro 2001.

VINICIUS D. ASSAD

Vereador

Uitn «wclu»pnoTOCOto

âHilii et

—-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS